
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

14.08.2018                                                                                                               № 65 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.   Зачислить в ДОУ № 6 с 15.08.2018 

         во 2 младшую группу № 4 

- 28.01.2015 г.р. направление № 380521  от 01.06.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

13.08.2018                                                                                                               № 63 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

2.   Зачислить в ДОУ № 6 с 13.08.2018 

 

 

        в ГКП №1 

- 17.12.2015 г.р. направление № 667231 от 30.07.2018 

- 18.10.2016 г.р. направление № 959231 от 09.08.2018 

 

 

        в ГКП №2 

- 26.03.2016 г.р. направление № 681331  от 30.07.2018 

 



 

 

         во 2 младшую группу № 3 

- 25.01.2015 по переводу из ДОУ № 105 

 

 

         во 2 младшую группу № 4 

- 23.05.2015 г.р. направление № 990331  от 10.08.2018 

- 23.05.2015 г.р. направление № 490331  от 10.08.2018 

 

 

    в  старшую группу № 3 

- 22.09.2012 г.р. направление № 491231 от 10.08.2018 

- 02.12.2012 г.р. 

 

 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

02.08.2018                                                                                                               № 62 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

3.   Зачислить в ДОУ № 6 с 06.08.2018 

 

 

        в ГКП №1 

- 23.06.2016 г.р. направление № 852231 от 30.07.2018 

- 23.11.2015 г.р.  направление №  535031 от 03.07.2018 

 

 

        в ГКП №2 

- 11.09.2016 г.р. направление № 613231  от 16.08.2018 

 



 

 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

  4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

31.07.2018                                                                                                               № 61 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

4.   Зачислить в ДОУ № 6 с 06.08.2018 

        во 2 младшую группу №4 

- 27.09.2014 направление № 161231  от 27.07.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

30.07.2018                                                                                                               № 58 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

5.   Зачислить в ДОУ № 6 с 01.08.2018 

        во 2 младшую группу №4 

- 28.06.2015 направление № 046131  от 17.07.2018 

        в 1 младшую группу  

- 23.10.2015 направление № 344131  от 17.07.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

17.07.2018                                                                                                               № 57 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

6.   Зачислить в ДОУ № 6 с 18.07.2018 

        во 2 младшую группу №3 

- 04.03.2015 направление № 412131  от 11.07.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 



 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

09.07.2018                                                                                                               № 54 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 16.07.2018 

        в среднюю группу №2 

- 08.04.2014 направление № 733921  от 01.06.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5.  

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

06.07.2018                                                                                                               № 53 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 09.07.2018 

        в 1 младшую группу  

- 18.08.2016 направление № 026031  от 09.06.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

05.07.2018                                                                                                               № 52 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 09.07.2018 

        в 1 младшую группу  

- 15.04.2016 направление № 475021   от 01.06.2018 

        во 2 младшую группу №4 

- 12.04.2015 направление № 169121  от 01.06.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

04.07.2018                                                                                                               № 51 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 05.07.2018 

        во 2 младшую группу №4 

- 22.01.2015 направление №  273321 от 01.06.2018 

            2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

29.06.2018                                                                                                               № 49 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 02.07.2018 

        во 2 младшую группу №4 

- Митряхина Максима Евгеньевича 19.08.2015 

        в ГКП №1 

- 11.05.2016 г.р. направление №955721   от 09.06.2018 

- 31.12.2015 г.р. 

- 17.05.2016г.р. 

- 13.08.2016 направление №465721   от 09.06.2018  

         в ГКП №2 

- 03.11.2015 г.р. 

 



 

 

- 14.08.2016г.р. 

- 13.02.2016 г.р. 

             2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

28.06.2018                                                                                                               № 48 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

7.   Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

        во 2 младшую группу №3 

- 18.06.2015 г.р. направление №115121   от 01.06.2018 

 

 

в ГКП №1 

- 12.03.2016 г.р. направление № 481812   от 01.06.2018 

 

 

в ГКП №2 

- 07.05.2016 г.р. направление № 325689  от 01.06.2018 



 

 

 

         2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

27.06.2018                                                                                                               № 47 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

        во 2 младшую группу №3 

- 01.07.2015 г.р. направление № 093121   от 01.06.2018 

         2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

25.06.2018                                                                                                               № 45 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

        в 1 младшую группу  

- 12.04.2016 г.р. направление № 941021  от 01.06.2018 

         2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

22.06.2018                                                                                                               № 43 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

        во 2 младшую группу №4  

- 08.12.2014 г.р. направление № 071521   от 01.06.2018 

         2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

2.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

20.06.2018                                                                                                               № 42 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 23.03.2016 г.р. направление № 533021   от 01.06.2018 

- 05.06.2016 г.р. направление №  204021 от 01.06.2018 

 

 

        во 2 младшую группу №4  

- 14.02.2015 г.р. направление № 082421  от 01.06.2018 

- 27.07.2015 г.р. направление №  306121 от 01.06.2018 

 

       в ГКП 2 



 

 

- 06.03.2015 г.р. направление № 213821 от 01.06.2018 

 

 

2.Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

 

 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющая обязанности заведующей                                                                В.А. Бельских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

19.06.2018                                                                                                               № 40 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 18.05.2016 г.р. направление №   025021 от 01.06.2018 

 

        во 2 младшую группу №4  

- 14.08.2015 г.р. направление №107121   от 01.06.2018 

 

 

         2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

 



 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

18.06.2018                                                                                                               № 39 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 22.05.2016 г.р. направление № 291021  от 01.06.2018 

 

        во 2 младшую группу №3  

- 17.05.2015 г.р. направление № 143121  от 01.06.2018 

- 14.05.2015 г.р. направление № 223121  от 01.06.2018 

      

 

         2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 



 

 

3.  Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской платы за 

детский сад и компенсации части родительской платы при наличии соответствующих 

документов 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

15.06.2018                                                                                                               № 38 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 14.10.2015 г.р. направление № 100021  от 01.06.2018по переводу из ГКП 

 

 

        во 2 младшую группу №3  

- 16.11.2014 г.р. направление № 682121  от 01.06.2018 

- 10.05.2015 г.р. направление № 261121  от 01.06.2018по переводу из ГКП 

- 25.05.2015 г.р. направление №  4444121 от 01.06.2018 

 

 



          

 

2.    Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.  Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления 

родительской платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

14.06.2018                                                                                                               № 35 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 03.05.2016 г.р. направление №681021   от 01.06.2018 

 

        во 2 младшую группу №3  

- 27.04.2015 г.р. направление № 453121  от 01.06.2018 

- 13.05.2015 г.р. направление № 194021  от 01.06.2018 

      

 

         во 2 младшую группу №4 

- 28.04.2015 г.р. направление №260521   от 01.06.2018 



 

 

2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

13.06.2018                                                                                                               № 34 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.   Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 20.07.2016 г.р. направление № 565021  от 01.06.2018 

 

        во 2 младшую группу №3  

- 02.06.2015 г.р. направление №662121   от 01.06.2018 

- 14.04.2015 г.р. направление № 867911  от 01.06.2018 

      

 

         во 2 младшую группу №4 

- 18.08.2015 г.р. направление № 731221  от 01.06.2018 



 

 

- 05.02.2015 г.р. направление №516421   от 01.06.2018 

        

 

2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3. Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

09.06.2018                                                                                                               № 33 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

в 1 младшую группу 

- 07.02.2016 г.р. направление № 991021 от 01.06.2018 

 

 

         во 2 младшую группу №4 

- 10.06.2015 г.р. направление №186121   от 01.06.2018 по переводу из ГКП 

 

 

2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

 



 

 

- сформировать личные дела воспитанников; 

     3.   Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

08.06.2018                                                                                                               № 32 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.   Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

         в 1 младшую группу №1 

- 29.09.2015 г.р. направление № 410221  от 01.06.2018 

- 02.10.2015 г.р. направление № 022721  от 01.06.2018 

- 22.01.2016 г.р. направление № 520021  от 01.06.2018 

     

 

         во 2 младшую группу №3  

- 25.03.2015 г.р. направление №712121   от 01.06.2018 

      

         во 2 младшую группу №4 



 

 

- 09.07.2015 г.р. направление № 059121  от 01.06.2018 

- 01.07.2015 г.р. направление № 096121   от 01.06.2018 

- 26.06.2015 г.р. направление № 795121  от 01.06.2018 

- 24.05.2015 г.р. направление №  007121 от 01.06.2018 

        

 

2.   Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3. Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

07.06.2018                                                                                                               № 31 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.  Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

         в 1 младшую группу №1 

- 29.09.2015 г.р. направление №269121   от 01.06.2018 

- 04.03.2015 г.р. направление №260021   от 01.06.2018 

     

 

         во 2 младшую группу №3  

- 04.07.2015 г.р. направление № 554121  от 01.06.2018 

- 12.04.2015 г.р. направление №  071121 от 01.06.2018 

- 11.04.2015 г.р. направление №  324121 от 01.06.2018 

      



 

 

         во 2 младшую группу №4 

- 31.08.2015 г.р. направление № 687121  от 01.06.2018 

     2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

06.06.2018                                                                                                               № 29 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

         в 1 младшую группу №1 

- 26.10.2015 г.р. направление № 069911  от 01.06.2018 

- 09.05.2016 г.р. направление №  442021 от 01.06.2018 

- 04.11.2015 г.р. направление № 899911  от 01.06.2018 

- 18.12.2015 г.р. направление №  101021 от 01.06.2018 

- 25.12.2015 г.р. направление № 269911  от 01.06.2018 

- 27.11.2015 г.р. направление № 211021  от 01.06.2018 

- 13.01.2016 г.р. направление № 920021   от 01.06.2018 

- 27.12.2015 г.р. направление № 120021  от 01.06.2018 

 



    по переводу из ГКП 

- 11.11.2015 г.р. направление № 329911   от 01.06.2018 

         во 2 младшую группу №3  

- 01.07.2015 г.р. направление № 815121  от 01.06.2018 

- 01.05.2015 г.р. направление № 284121  от 01.06.2018 

    по переводу из ГКП 

- 03.06.2015 г.р. направление № 622121  от 01.06.2018 

- 05.06.2015 г.р. направление №152121   от 01.06.2018 

         во 2 младшую группу №4 

- 27.08.2015 г.р. направление № 398121  от 01.06.2018 

- 04.08.2015 г.р. направление № 688121  от 01.06.2018 

- 19.07.2015 г.р. направление № 195121  от 01.06.2018 

- 23.07.2015 г.р. направление № 798121  от 01.06.2018 

- 08.06.2015 г.р. направление №  366121 от 01.06.2018 

       по переводу из ГКП 

- 30.05.2015 г.р. направление №720521   от 01.06.2018 

- 29.03.2015 г.р. направление № 473421  от 01.06.2018 

- 21.07.2015 г.р. направление № 826121  от 01.06.2018 

         во 2 младшую группу №1 

         по переводу из ГКП 

- 19.02.2015 г.р. направление № 826121  от 01.06.2018 

2. Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3.Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ № 6 Г. ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

04.06.2018                                                                                                               № 28 

                                                                        г. Липецк 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

 

 

        В соответствии с приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приложением к приказу департамента образования администрации города 

Липецка от 10.02.2015 № 90 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение, реализующее программы дошкольного 

образования, города Липецка», на основании направления департамента образования 

администрации города Липецка, приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об 

утверждении порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности»,  личного заявления родителей (законного представителя). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить в ДОУ № 6 с 18.06.2018 

         в 1 младшую группу №1 

- 15.07.2016 г.р. (направление № 792021 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 26.11.2015 г.р. (направление № 339911 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 16.02.2016 г.р. (направление № 485021от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 07.11.2015 г.р. (направление № 906021 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 27.12.2015 г.р. (направление № 120021 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

    по переводу из ГКП 

- 12.01.2016 г.р. (направление № 279911 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

 

         во 2 младшую группу №3  



 

 

- 28.04.2015 г.р. (направление № 724121 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 18.02.2015 г.р. (направление № 999021 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 27.05.2015 г.р. (направление № 013121 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

    по переводу из ГКП 

- 26.06.2015 г.р. (направление № 964121 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 10.07.2015 г.р. (направление № 054121 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 19.06.2015 г.р. (направление № 073121 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 12.06.2015 г.р. (направление №  783121 от 01.06.2018) от 04.06.2018  

 

         во 2 младшую группу №4 

- 06.08.2015 г.р. (направление № 385121 от 01.06.2018) от 04.06.2018 

- 12.08.2015 г.р. (направление № 011521  от 01.06.2018) от 04.06.2018 

 

         в среднюю группу №1 

- 10.03.2014 г.р. (направление № 076521  от 01.06.2018) от 04.06.2018          

 

2.  Заместителю заведующей Бельских В.А.: 

- сформировать личные дела воспитанников; 

3. Бухгалтеру Пятых З.А. внести сведения в ведомость для начисления родительской 

платы за детский сад и компенсации части родительской платы при наличии 

соответствующих документов 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая                                                                                                                 В.М. Белкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


